
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://wvv\v.pedreiras.ma.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N" 006/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de implantação
de drenagem proflmda, com pavimentação asfáltica e sinalização horizontal e vertical no
Residencial Maria Rita no município de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.®
Marcos Brunieri de Freitas - Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE; HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em
favor da empresa CONSTRUSERVICE C EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES
LTDA, inscrita no CNPJ n° 08.643.644/0001-00, sediada na Avenida Santos Dumont, n° 01,
CEP: 65.400-000, Margem Direita - Codó/MA, vencedora do certame no valor total de RS
5.916.730,30 (Cinco milhões, novecentos e dezesseis mil, setecentos e trinta reais e trinta
centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 04/04/2022.

HOMOLOGADO PARA: CONSTRUSERVICE C EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ n® 08.643.644/0001-00.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: RS 5.916.730,30 (Cinco milhões, novecentos e

dezesseis mil, setecentos e trinta reais e trinta centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Pedreiras - MA, 04 de abril de 2022.

ík
Marcos Brunieri de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro — Pcdreiras/MA
E-mail: inrraestrutura@pcdreiras.ma.gov.br


